¥
I}.»‘

COMUNE DI NOVIGLIO
Provincia di Milano

< o

S8

<

{

Decreton. 5
DELEGA CONSIGLIERE COMUNALE
IL SINDACO

Richiamato il TUEL approvato con D.lgs.18/08/2000 n.267;

Richiamato I’art. 14, comma 5° e comma 8°, dello Statuto Comunale;

Atteso che, in materia di deleghe, questo organo ha la necessita di essere coadiuvato nell’esame & nello
studio di problemi e materie specifiche particolarmente complessi da Consiglieri Comunali;

Ritenuto, per quanto sopra, di attribuire la delega nella specifica materia in dispositivo evidenziata al
Consigliere Comunale, ALESSANDRO GHIZZARDI di seguito meglio generalizzato, che accetta con firma in
calce al presente provvedimento;
Visto il regolamento del Consiglio Comunale;
DELEGA
- Al consigliere comunale SIG. GHIZZARDI ALESSANDRO, nato a Casorate Primo (Pv) il 10/06/1963,
residente a Buccinasco, via R. Sanzio n. 1, sono conferite con decorrenza di notifica del presente
atto, le funzioni connesse alle materie:

- CONTROLLO DEL TERRITORIO E SICUREZZA
- OSSERVATORI CIVICI
- INNOVAZIONE E INFORMATIZZAZIONE

[ Consigliere delegato curera le attivita di indirizzo politico- amministrativo connesse alla materia
delegata:
DISPONE
che il presente atto venga notificato all'interessato, che firmera per accettazione, € pubblicato nei
modi legge;
DA ATTO
» Che il consigliere delegato spetta I'assunzione di tutte le attivita di indirizzo politico-
amministrativo connesse alla problematica, con I’obbligo di riferire al Sindaco, fermo
restando che ogni e qualunque provvedimento finale rimane di competenza del
sottoscritto;
% Che la delega conferita non priva il Sindaco della titolarita delle funzioni, per cui resta salva
ed impregiudicata la facolta di esaminare, modificare e, ove occorra, di revocare, in tutto 0
in parte, i provvedimenti del Consigliere e di dispensarlo in qualunque tempo dagli
incarichi;
» Che il presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta
utile.
Trasmettere il presente provvedimento al Dirigente dell’area Amministrativa per i conseguenti
adempimenti dispositivi di annotazione, pubblicizzazione e notifica dello stesso al consigliere
interessato;

Per accettazione gﬁwﬂ)) J J\ﬁ’w

Data ZC{!@ 2027




